
Iekšlietu ministrijas rīkojumi.
Muitas departamenta rīkojumi.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.
Saskaņā ar preses likuma 18. pantu at-

celts aizliegums par. grāmatas „Nie wieder
Krieg! No more war! Plus jamais de
guerre! Nunca jamas gūerra! Nooit
meer oorlog! Aldrig mēra Krig!', Inter-
nationaler Gewerkschaftsbund. Interna-
tional Federation of Trade Unions. Fēdē-
ration Svndicate Internationale! Federa-
cion Sindical Internacional. Federationale
faglige Central. Internationaal Verbond
van Vakvercenigingen. Amsterdam. 1930.
ievešanu un izplatīšanu Latvijā un minētā
grāmata strīpota no aizliegto grāmatu
saraksta, kas publicēts Valdības Vēstneša
š. g. 281. numurā, ar kārtējo. Ne 2278.

Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

Rīkojums
par traktieru un alkoholu saturošu vielu
pārdotavu nodokļu ņemšanu par labu

apriņķu pašvaldībām.
Nodokļu minimālās un maksimālās nor-

mas traktieriem un alkoholu saturošu vielu
pārdotavām, kas publicētas 1929. gada
Valdības Vēstneša 6. mirri., paliek spēkā
arī uz 1933. gadu.

Rīgā, 1932. g. 16. decembrī. Ne 99281.

Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.

Rīkojums JVs 174
1932.g. 16. decembrī.

Papildinājums rīkojumā Ne 111/32. g.
„Privātā noliktava tranzita preču pār-
saiņošanai un izvešanai uf ārzemēm"
(izslud. 1932. g. „Valdības Vēstneša"

152. numurā).
Rīkojuma Ne 111/32. g. 1. pantā pie-

vesto preču sarakstu papildināt šādi:
30) Sāgo un tapioka.
31) Rieksti un mandeles, dažādi.
32) Tabaka, cigāri un cigaretes.
33) Zosu tauki.
34) Gumijas un ādas izstrādājumi.
35) Manufaktūra.
36) Trikotāžas izstrādājumi.
37) Veļa, apģērbi un to piederumi.
38) Instrumenti un to piederumi, dažādi.
39) Mūzikas instrumenti un to piederumi.
40) Medikamenti.
41) Kosmētiski preparāti.
42) Garšas vielas.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministrs M. Skujenieks.

Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Rīkojums M 175
1932. g. 16. decembrī.

Papildinājums preču sarakstā, kuras
a/s„Funiiers" var saņemt bez muitas
un akcīzes (rīk. Ne 71, 112, 128 un
159/32. g. izšludin. 1932. g. „Vald.

Vēstn." 32., 151., 174. un 247. num.).

Preču sarakstu, kuras a/s „Furniers"
var saņemt bez muitas un akcīzes, papil-
dināt ar līmētiem finieriem (ievedmuitas
tar. 61. p. 1. pkts).

Šis rikojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministrs M. Skujenieks.

Muitas departamenta
direktors E. Dundurs.

Rīkojums JV° 176
1932. g. 16. decembrī.

Ievedmuitas atmaksa par izejvielām, kas
izlietotas eksportētā papīra ražošanai.

(Vispārējie noteikumi, rīk. Ne 208/29. un
120/30. g. izšludin. Vaid. Vēstn. 1929. g.

178. un 1930. g. 115. num.)

1) Baltijas cellulozas fabrikas a./s. at-
maksājama ievedmuita par ārzemju izej-
vielām, kas izlietotas eksportētā papīra
izgatavošanai.

2) Izejvielu daudzumu, kas iestrādāts
katrā atsevišķā mēnesī eksportētā papīrā,
nosaka komisija, kuras sastāvā ieiet:
finanču ministrijas muitas departamenta,
tirdzniecības un rūpniecības departamenta
rūpniecības nodaļas un valsts kontroles
pārstāvji. Komisija nosaka izejvielu
daudzumu, par kuru atmaksājama ieved-
muita, pamatojoties uz pārbaudītiem da-
tiem par Baltijas cellulozas fabrikas akciju
sabiedrības eksportēto ražojumu izgatavo-
šanai faktiski izlietoto ārzemju izejvielu
daudzumu.

3) Komisijas sastādīto akti par izej-
vielu daudzumu, par kuru katrā atsevišķā
mēnesī atmaksājama ievedmuita (2. p.),
rūpniecības nodaļa nosūta muitnīcai, caur
kuru papīrs eksportēts. Muitnīca uz šī
dokumenta pamata aprēķina, un atmaksā
attiecīgo ievedmuitu, saskaņā ar rīkojumu
Ne 208/29. g.

Šis rīkojums attiecināms uz papīra sūtī-
jumiem, kurus Baltijas cellulozas fabrikas
akciju sabiedrība eksportējusi, sākot ar
1932. g. augusta mēnesi.

Līdz ar šo atcelts rīkojums Ne 78/25. g.
Vaid. Vēstn. 1925. g. 84. numurā.

Finanču ministrs M. Skujenieks.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Rīkojums JV2 177

1932. g. 16. decembri.
Papildinājums noteikumos ,, Ieved-
muitas atmaksa par ozola un maha-
goni finieriem, kas izlietoti eksportēto
finieru izgatavošanai (rīk. Ne 60/31. g.,
230/31. g. un 143/32. g., izsludināts
„Vald. Vēstn." 1931. g. 69., 1932. g.

3. un 217. numura).
Papildinot 1931. g. rīkojumu Ne 60,

nosaku, ka minētais rīkojums attiecināms
arī uz a/s ,,Progress ".

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā un attiecināms arī uz finieriem,
kas eksportēti, sākot ar 1932. g. 1. augustu.

Finanču ministrs M. Skujenieks.
Muitas departamenta

direktors E. Dundurs.

Apstiprinu
i932. g. 16. decembrī

Satiksmes ministrs A. Kursits.

Rīkojums JV2 498
par vagonsūtījumu preču operāciju

pārtraukšanu Narvaišos.

Ar 1932. g. 20. decembri pārtraucu
Narvaišu vilcienu pieturā vagonsūtījumu
preču operācijas un uzdodu no šā laika
minētā vietā pieturēt tikai pasažieru vil-
cienus braucēju iekāpšanai un izkāpšanai.

Sakarā ar to noteikumos Ne 394, kas
publicēti 1932. g. „Valdības Vēstneša"
20. numurā un ..Dzelzceļu Vēstneša"
3. numurā, ievietoti ..Dzelzceļu likuma,
noteikumu un rīkojumu kopojuma II"
papildinājuma vāku „D" nodalījumā, pa-
pildināti un izlaboti ar vēlākiem rīkoju-
miem, pie Narvaišu vilcienu pieturas
nosaukuma izdarāmo operāciju apzīmē-
juma ,.m" vietā likt „—", bet turpat

piezīmju iedalē iespiestas piezīmes bei-
dzamo teikumu ,,Izdara vagonsūtījumu
preču operācijas satiksmē ar Jelgavu" —
nostrīpot.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktora v. i. Kļaviņš.
Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Apstiprinu

1932. g. 16. decembrī
Satiksmes ministrs A. Kursīts.

Rīkojums JV2 499
par vagonsūtījumu preču operāciju

pārtraukšanu Mālukrogā.
Ar 1932. g. 20. decembri pārtraucu

Mālukrogā vilcienu pieturā vagonsūtījumu
preču operācijas un uzdodu no šā laika
minētā vietā pieturēt tikai pasažieru
vilcienus braucēju iekāpšanai un izkāp-
šanai.

Sakarā ar to noteikumos Ne 394, kas
publicēti 1932. g. ..Valdības Vēstneša"
20. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
3. numurā, ievietoti ,,Dzelzceļu likuma,
noteikumu un rīkojumu kopojuma II"
papildinājuma vāku ,,D" nodalījumā, pa-
pildināti un izlaboti ar vēlākiem rīkoju-
miem, pie Mālukrogā vilcienu pieturas
nosaukuma izdarāmo operāciju apzīmē-
juma ,,m" vietā likt ,,—", bet turpat
piezīmju iedalē iespiestās piezīmes bei-
dzamo teikumu ., Izdara vagonsūtījumu
preču operācijas satiksmē ar Jelgavu" —
nostrīpot.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktora v. i. Kļaviņš
Finanču direktora v. i. A. Krieviņš

Apstiprinu
1932. g. 16. decembrī

Satiksmes ministrs A. Kursīts.

Rīkojums JV° 500
par vagonsūtījumu preču operāciju ieve-

šanu Ķipatu pieturas punktā.
No 1932. g. 20. decembra līdz 1933. g.

19. februārim, pēdējo ieskaitot, ievedu
Ķipatu pieturas punktā, bez jau tur pa-
stāvošām pasažieru un bagāžas operācijām,
arī vagonsūtījumu preču operācijas, ieslē-
dzot to satiksmē ar visām Latvijas dzelz-

ceļu stacijām.
Sakarā ar to noteikumos Ne 394, kas

publicēti 1932. g. „Valdības -Vēstneša"
20. numurā un „Dzelzceļu Vēstneša"

3. numurā, ievietoti ,,Dzelzceļu likuma,
noteikumu un rīkojumu j kopojuma 11"
papildinājuma vāku ,,D" nodalījumā, pa-
pildināti un izlaboti ar vēlākiem rīkoju-
miem, pie Ķipatu pieturas punkta no-
saukuma piezīmju iedalē esošo piezīmi
papildināt ar šādu jaunu teikumu: ,,Izdara
vagonsūtījumu preču operācijas no 1932. g.
20. decembraSpīdz 1933. g. 19. februārim
(ieskaitot) satiksmē ar visām Latvijas
dzelzceļu stacijām".

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktora v. i. Kļaviņš.
Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Maksa par ,.Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. l.s (saņemot ekspedīcijā)
gidu 22,— par Ls
4/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēri 6,— i/2 gadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—.13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības jgļļ^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot v^^^^^m̂̂M

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^F
^^^^^^^^^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ns2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^P ^' Rīgā, pili Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^S? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu : „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Uzaicinājums.
Zemkopības ministrijas Zemkopības departaments uzaicina zemāk minēto valsts

zemes fonda objektu ieguvējus ierasties sešu mēnešu laikā, skaitot ar dienu, kurā šis
uzaicinājums iespiests ,.Valdības Vēstnesī", pie Zemkopības ministrijas notāra —
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne31, dz, I — iepazīties ar izpirkšanas līgumiem un tos parakstīt.
Neierašanās gadījumā ieguvējus uzskatīs kā atteikušos no piešķīrumiem un tos no
jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.

Pamats. 1) 1923. gada 31. marta likuma par nekustamu īpašumu korroborēšanu
sakarā ar agrārās reformas likumu 5. p.,
2) 1924. gada 8. februāra instrukcijas pie minētā likuma 18., 20. un 25. p. un
3) 1923. gada 23. aprīļa likuma par valsts zemes fonda piešķirto un pie-
šķiramo zemju novērtēšanu un pārdošanu dzimtsīpašumā vai atdošanu
dzimtsnomā 23. p.

Kārt. Kādas muižas Zemes Zemes gabala atrašanās vieta Ieguvēja
gabala : : . .

JVs zemes gabals m pagas;s vai pilsēta Apriņķis uzvārds un vārds

1. Ozola 56F Jelgavas pilsēta Jelgavas Niedra, Oto-Fridriķis-
Vilrjelms

2. Vircavas 51F Svētes pagasts Jelgavas Grīnbaums, Augusts
mežniecība

3. Vec-u. Jaunlašu 133F, Lašu pag. biezi apdzī- Ilūkstes Līdzieguvējs: Vorob-
Fa vota vieta Eglainē jevs, Isajs

4. Martišovas 33F Pildas pagasts Ludzas Šmufans, Eduards
5. Smārdes 27F Smārdes pagasts Tukuma Līdzieguvēja: Lazdiņš,

.Māri ja-Berta
1932. g. 12. decembrī. Ne 27315-C.

Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.
Zemes vērtēšanas daļas vaditāja v. K. Šnornieks.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,

Ne 867.
26885. Bezdelis Anastasija. 37696/32.
26886. Čiuls Nikolajs. 38820/32.
26887. Gintens Eduards. 38731/32.
26888. Kāns Pēteris. 39105/32.
26889. Kancits Jūlijs. 23237/27.
268S0. Kalniņš Hugo. 38832/32.
26891. Langevics Georgs. 36325/31.
26892. Michnecovs Fadejs. 22559/26.
26893. Ruluks Augusts. 34346/31.
26864. Stīpnieks Jānis-Rūdolfs. 37620/32.
26895. Zariņš Ādams. 35425/31.
26896. Stīpnieks Jānis-Rūdolfs. 37347/32.
26897. Zariņš Ādams. 35427/31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 868.

26898. Armanis Staņislavs. 39035/32.
26899. Gaidukovs Pēteris. 39246/32.
26900. Kuršinskis Vilis. 39201/32.
26901. Kuršinskis Vilis. 38835/32.
26902. Kello Vikentijs. 11899/25.
26903. Lapinš Bernhards. 39325/32.
26904. Matilevičs Antonija. 11411/24.
26905. Rauza Miķelis. 39350/32.
26906. Strazdas jonas. 11935/25.
26907. Vīlums Arnolds. 39366/32.
26908. Upenis Osvalds. 39363/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 15. decembra lēmumu,
meklē Hugo-Ferdinandu Emiļa d. L i e c e, dzim.
1908. gada 16. aprīlī Rūjienā, apsūdzētu pēc
Sodu lik. 574. p. 1. d.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Lieces atrašanās vieta, tiek lūgtas spert attie-
cīgus soļus viņa apcietināšanai un nogādāšanai
šīs miertiesas rīcībā.

1932. g. 15. decembri. JV° 1751/31. g.
Miertiesnesis F. N e i m a n i s.



(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata
un Albana Kuli lūgumu viņa
prasības lietā pret Steenu Gībel-
hauzenu un cit. summā Ls 1390,
par īpašuma tiesībām uz kustamo
mantu, uzaicina Akseli (Aleksi)
Karstensenu, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, ierasties
tiesā divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pavēste,
žurnāls par aprakstītu kustamo
mantu, īres līguma noraksts un
noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēdē lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 1593. 23790b

Rīgā, 1932. g. 2. decembrī.
Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretāra v. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabali, reģistrāc. noda|a
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo ,
ka ar viņas 1932. g. 29. nov.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Vecķeipenes lopkopības
pārraudzības biedrība" ar valdes
sēdekli Ķeipenes pag. 23796b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsnns.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 29. novembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas blēd-
ība :,, Latvijas sugas putnu audzē-
tāju biedrība", ar valdes sēdekli
Rīgā. 23797b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik,
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 22. decembrī attaisīs
un nolasīs 1932. g. 20. novembri
mirušā Jāņa Krista d. Sniķera
testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 16. decembrī.
L. JV° 2412/32. g. 251 lOz

Priekšsēdētaja v. R. Mūllers.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 22. decembrī attaisīs
un nolasīs 1932. g. 11. aprīlī
mirušā Friča Friča d. Jurevica
testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 16. decembrī.
L. JVs 2417/32. g. 25111z

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 22. decembrī attaisīs
un nolasīs 1932. g. 22. oktobrī
mirušā Jāņa Friča d. Vilka man-
tojuma līgumu.

Jelgavā, 1932. g. 16. decembrī.
L. JVs 2400/32. g. 25112z

Priekšsēdētaja v. R. Mūllers.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. nov.
lēmumu, uzaicina 1931. gada
30. martā Durbē mirušā Nikolaja
Ģirta dēla Brikmaņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa mājas
kārtībā sastādīto testamentu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1932. g. 1. decembri.
JVs 938m/32. 238(50

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. īansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Emīlijas Kri-
vuskis 'ūgumu un savu š. g.
28. novembra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz Liepājas nekustamas mantas
krep. JVs 3706, nostiprināta
1914. g. 7. maijā, žurn. JVs 551
ar Ādama Ādama d. Šmidta
vārdu 1000 rbļ. liela blanku
cedēta obligācija, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt mi-
nēto obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls 22,78 saņemšanai kā kapitāl-
parāda ar procentiem pilnīgu
samaksu. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 1. decembrī.
JVs 675/32-11. 23803b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par ned. darba grāmatiņu Z
Na 50766 , izd. no Jelgavas pilsētas
valdes ar Na 2790-D ar Pāvila
Blužis vārdu. 25116a

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa.
saskaņā ar savu 1932. g. 14 dtcembra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 476. p. 1. d. apsūdzēto
Avigdoru - Emilu Abrāma d. Š t e i n u , dzim.
1897. g'.dā Pļaviņās, piederīgu pL- Pļaviņu pil-
sētas, kura pēdējā dzīves vieta bija Pļaviņās,
Gostiņu daļā, Vecā ielā JMs 49.

Atrašanas gadījumā no minētā Šteina piepra-
sāms galvojums Ls 200,— apmērā, līdz kāda
galvojuma iemaksai apcietināt to, ieskaitot Lat-
gales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļas rīcībā.

Daugavpilī, 1932. g. 15. decembrī.

Priekšsēdētāja v. V, Greiers.

Sekretāra p. L. J a n s o n s.

Redaktors M. Ārons.

KURSI.
Rīgas biržā 1932. gada 19. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,10—17,60

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 99,65—100,7 i
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 94,00—99,00
100 Norvēģijas kronu .... 89,00—94,C0
100 Dānijas kronu 89,00—94,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,15—210,25
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,35—7,90
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kgVērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Māksla.
Operā vakardien notika T. Reitera vadībā

ievērojams uzvedums — pēc Baireita uz-
vedumu parauga norisinājās pārpildītā
namā lielā Vāgnera dziesmu opera Tan-
heizers kupli spožā izpildījumā. Viscaur
skaisti bija lielie koru dziedājumi, kur
ņēma dalību viss operas koris, savienībā
ar Reitera kori, tāpat skaisti galvenie
solo lomu izpildījumi, sākot ar Tanheizeru,
ko dziedāja jaunais dziedonis P. Gailis
itin pieņemamā drošā skaidrā atskaņo-
jumā, tālāk sevišķi arī Venera (Milda Brech-
mane Štengele), Elizabete (Grieta Pērkone),
Voltrams (Ādolfs Kaktiņš) , J. Niedra kā
landgrafs u. c. Ar atzinību minami arī
visai dzīvie balleta uzvedumi, bakhantiskās
dejas. Publikā Bija redzams daudz no
mūsu mākslas cienītāju zieda, sevišķi
daudz jaunības. Uzvedums atrada šai
publikā dzīvu atsauksmi.

„Dzejnieka mīla" — tā saucas Franča
Lehāra komponētā L. Hercera un
F. Lēnera dziesmu spēle.3 cēlienos,
kuras pirmizrāde 17. decembrī un pirmais
atkārtojums vakarvakarā bija pulcinājuši
pilnu Dailes teātri, un pulcēs, droši
vien, arī vēl visu ziemsvētku nedēļu un
vēl mēnešiem ilgi, kamēr vien jaunatne
(un arī vecāki ļaudis) jūsmos par skaidru,

cēlu un sirsnīgu mīlu. Tik dziļu, īstu un
uzticīgu, kāda ir bijusi Zēzenheimas mācī-
tāja Briona vecākai meitai Frīderikai uz
lielāko Vācijas dzejnieku Ģēti, kura
100 gadu nāves dienu šovasar atcerējās
visa kulturālā pasaule.

Un lai gan Ģētes jaunības laikmets ir
aizgājis jau vairāk kā pusotra gadu-
simteņa ilgā senatnē, kāpēc varētu domāt,
ka tam maz vien kas vairs varētu sais-
tošs un kopīgs būt ar mūslaiku drudžai-
nās un trauksmainās steigas pilno dzīvi, —
Dailes teātra jaunā dziesmu spēlē ir pa-
reizi uztvertas un nevainojami saskanīgā
un labi iekārtotā saspēlē atdarinātas
visas tās vispārcilvēcīgās vērtības (un arī
vājības), ko pat laika zobs nevar ne pār-
grozīt, ne iznīcināt. Arī tolaiku vec-
modīgie apģērbi, dejas, tāpat ari Lehāra
mūzika šai dziesmu spēlē nav nebūt
traucējoši, bet ir sakomponēti par
visai zīmīgu rāmi, kas vēl vairāk izceļ
spēles romantisko būtību. Bet ,,Vecais
Žibalts" kā mācītājs Brions, Irma Kal-
niņa kā Frīderika un E. Bramberģe kā
Salomeja (Briona meitas) un P. Sakss kā
Gēte, kopā ar saviem studiju biedriem
Lencu (Mitrevicu), Veilandu (Sommeri),
R. Kreicumu un citiem, bija šai dziesmu
spēlē jau tā iedzīvojušies, ka viņi vairs
netēloja, bet pārdzīvoja visu tās saturu.
Tāpēc, protams, publikas aplausi daudz-
kārt pārtrauca spēli, kiņa, droši vien,
Dailes teātrī piedzīvos ne mazāk izrādes
kā ,,Trejmeitiņas". Labi turējās arī viss
pārējais, samērā stipri lielais spēles per-
sonāls, un vienlīdz labus un skaistus ska- I

tus sniedza L. Bērziņa, Alma Mača, Bal-
done, Filipsons un citi spēlētāji. Ed. Smilga
inscenējums, tāpat Skulmes dekoratīvais
ietērps viscaur atzīstami. Jāpriecājas arī
par šīs spēles izvēli, kas, bez šaubām, kļūs
par labu Dailes teātra kases gabalu, ko
katram ieteicams apmeklēt. 0.

RĪGA.

Paziņojums par pretdifterīta
potētavām Rīgā.

Sākot ar 19. decembri Rīgas pilsētas
veselības nodaļa atver 3 sekošās vietās
aizsargu potētavas pret difterītu:
I pilsētas slimnīcas ambulancē, Bruņi-

nieku ielā Ne 5, pirmdienās, trešdienās
un ceturtdienās no 9 līdz 12;

bērnu slimnīcas ambulancē, Jelgavas šo-
sejā Ne 23, otrdienās un piektdienās
no 9 līdz 11;

ambulancē, Patversmes ielā 5, dzīv. 6.
otrdienās un sestdienās no 9 līdz 12.

Potēšanas notiks ārstu vadībā un pēc
potējamo iepriekšējas medicīniskas pār-
baudes.

.Maksa par pilnu kursu (3-reizeja potē-
šana) 50 sant. Trūcīgiem bez maksas.

Bērnu slimnīcā potēs katru darbdienu
no 9 līdz 11 par 1 latu par pilnu kursu.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 28. jūlijā mirušā
Artura Lubbes ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 1. decembri.
L. JV° 5509/32. 23974
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 3. septembrī Liel-
vārdes pagastā mirušā Andreja
Indriķa d. Kļaviņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 2. decembri.
L. JVs5651/32. g. 23972

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 10. aprīlī Jērcēnu pag.
miruša Indriķa Jāņa dēla
Strazdiņa ir 'atklāts ' manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 2. decembrī.
L. JVs 5658/32. g. 23973
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Kārļa Medņa lū-
gumu atzīt Andreju un Augustu
Tīrumniekus par mirušiem un
pamatojoties uz savu lēmumu
no 1932. g. 30. novembra un
Civīlproc. lik. 1947.—1950. p.
un Viet. Civīlllik. 524. p. pamata,
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošos Andreju Andreja d.
Tīrumnieku, dzim. 1886. g.
31. janvāri un Augustu Andreja d.
Tīrumnieku, dzim. 1890. g.
25. nov., gada laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī", ierasties tiesā,
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā arī uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu vai nāvi, ie-
sniegt šīsziņas tiesai, aizrādot, ka
japēc publikācijas termiņanotecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Andrejs un Augusts
Tīrumnieki atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu lū-
gumu uz Civīlproc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņus par mirušiem

Rīgā, 1932. g. 2. decembrī.
L. JV2504I/II g. 23978x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 13. maijā
1932. g. izklausījusi Leiba Jan-
keļa d. Kleina maksātnespējas
lietu, par ko sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī"
104. numurā no 1928.g. 10. maija,
nolēma: maksātnespējīgā pa-
rādnieka Leiba Jankeja d. Kleina
konkursu slēgt visu pieteiktu
prasību atsaukšanas dēļ.

Rīgā, 1932. g. 2. decembri.
L. JV?75 23988x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967.. 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Jāņa Pidriķa d. Zirnis lū-
zumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā ļ
1932. g. 9. novembri publicēto!
1930. e. 15. novembrī Vecnie-1

baigas pag. mir. Pidriķa Pidriķa
dēla Zirņa 1930. g. 14.' novembri
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Pidriķa
Pidriķa d. Zirņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgās spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 3. decembrī.
L. JV?5366/32 24065x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
23. novembrī izklausīja Friča'
Pētera d. Bērziņa hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 25.000 rbļ., apstipri-
nātu 1909. g. 2. maijā ar Ma 734
uz nekustamu mantu Rīgas pils.,
II hip. iec, ar zemes grām. reģ.
JVs 1548 par labu Vidzemes sav-
starpīgai kredītbiedrībai. kas
viņu cedējusi blanko.

Rīgā, 1932. g. 3. decembrī.
JVs 1410 24082x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata
un Almas Lūkins, dzim. Klasons,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Viktoru Balodi summā Ls 2080,—
par alimentu izsniegšanu, uz-
aicina Viktoru Balodi, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
2 apliecības, sprieduma noraksts
un noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. JV°3822. 23791b

Rīgā, 1932. g. 2. decembrī.
Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretāra v. A. Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930.g.
2. martā mirušā Jēkaba Lazdas
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas, kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesā triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 2. decembri.
L. JVs2043/32. g. 23798

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
4. februārī mirušā Miķeļa Jāņa d.
Ādama atstāto mantojumu * kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1.932. g. 3. decembrī.
L. JV» 2345/32. 23995

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1923. g. 13. februāri mir . Teodora
Jāņa d. Šiliņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem ,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Valdības
Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1932. g. 3. decembrī.
L. JVs 2347/32. g. 23996

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
25. jūlijā mir. Pētera Rappas (Rapa
ari Rapp) atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1932. g. 3. decembri.
L. J\š 2293/32. g. 23997

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs!

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēde šā gada 22. decembrī attaisīs
un nolasīs 1932. g. 2. oktobri
miruša Zaņa Mārtiņa d. Skudrīšatestamentu.

Jelgavā, 1932. g. 16. decembrī.
L M 2415/32. g. 25106a

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers
Sekretārs E. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. p. un Priv. lik. 2451.p
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 9. maijā mirušās Cecilljas-
Otilijas Jendriķis, dzim. Līskops,
1932. g. 17. aprīlī mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu ,
pieteikt savus strīdus un prasīju-
mus šai tiesai 4 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 2. decembri.
L- JVs 2172/32. 23799o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik: 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un priv. lik. 2451, p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 18. novembrī mir.
Kristapa Mārtiņa d. Almaņa un
Cecīlijas Franča m. Altnanis
mājas kārtībā 1925. g. 27. sep-
tembri savstarpēji sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 3. decembri.
L. JVo 1584/32 23998x

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēde ša gada 22. decembrī attaisīs
un nolasīs 1932. g. 16. septembri
mirušās Marijas-Natalijas Vīns-
bergs, dzim. Atiniņš, testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 16. decembri.
L. j\6 2419/32. g. 25107z

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.Sekretārs E. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa ,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēde sa gada 22. decembrī attaisīsun nolasīs 1931. g. 25. oktobrīmirušas Līnas-Jūlijas Kārļa m
Greiers, dzim. Snikers, testa-mentu.

Jelgavā, 1932. g. 16. decembri.L. JVs2404/32. g. 25108z
Priekšsēdētāja v. R. Mūllers

___J$ekret£re_E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa ,

Pamatojoties uz Civīlproc. lik1"??? ,,panta, paziņo, ka šīs tiesassēde sa gada 22. decembrī attaisīsun nolasīs 1931. g. 27. decembrī
mirušas Emilijas-Lidijas Mār-tiņa m. Gruntmanis , dzim Vilum-sons, testamentu

L^!398npg- 16- deCembrī -L- «9 239832. g. 25109z
Priekšsēdētāja v. R. Mūllers

Sekretars
^

E. Latenbergs.
R'gas pilsētas darba nodalalziTPar ned nozaudēto darba grāma-

tu JVa 96, izdotu no Engures

^i^ļ^ g-ar
RozIil

jIUzulis, dz. Plepis v. 25122z

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
dara zināmu, ka ,,Ļaudonas-
Kalnvirzas piensaimnieku sab.",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1922. g. 1. novembra lēmumu,
ir galīgi likvidēta saskaņā ar
šīs sabiedrības 1932. g. 26'. nov.
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1932. g. 2. decembrī.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
23795b Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 15. novembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Žīdu nacionālās jaunatnes
biedrība Teodora Hercļa vārdā"
(Herclia) ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
23794 Sekretārs Fridrichsnns



Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Līnas Gaudiņš
lūgumu un savu š. g. 28. nov.
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamas
mantas Kuldīgā, krep. JVs 792,
nostiprināta 1913. g. 2. jūlijā
uz Kuldīgas sadraudzīgās un
Kuldīgas lauksaimnieku biedrību
krāj-aizdevu sabiedrības vārdu
500 rbļ. liela obligācija, viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā. Obli-
gācijas neiesniegšanas gadījumā
parādu atzīs par samaksātu,
obligāciju par iznīcinātu un dzē-
šamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 1. decembri.
JVs 816/32. 23801b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Emilijas Kri-
vuskis lūgumu un savu š. g.
28. novembra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz Liepājas nekustamas mantas,
krep. JVs 3706, nostiprin. 1912. g.
18. augustā, žurn. JVs 1308 ar
Jevgeņija Ivana d. Bēra vārdu
1500 rbļ. liela obligācija, viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā. Obli-
gācijas neiesniegšanas gadījumā
parādu atzīs par samaksātu,
obligāciju par iznīcinātu un dzē-
šamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 1. decembrī.
JV? 105/32. 23802b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Satiksmes minis-
trijas lūgumu un savu š. g.
26. novembra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
nekustamas mantas Kuldīgas pil-
sētā, ar krep. JVs 97 nostiprinātas
šādas obligācijas: 1) 1911. gada
23. decembrī ar žurn. JVs 2345 uz
Morica Hercenberga vārdu 2000
rubļu lielumā, 2) 1911. gada
23. decembrī ar žurn. X? 2346 uz
Morica Hercenberga vārdu 4500
rubļu lielumā, blanko cedēta,
3) 1912. g. 12. martā ar žurn.
JVs 289 uz Jākova Višņevska
vārdu 3500 rubļu lielumā, blanko
cedēta un 4) 1914.g. 22. novembri
ar žurn. JVs 1139 uz L*iba Švarca
vārdu 12.000 rubļu lielumā, blan-
ko cedēta, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, iesniegt minētās obli-
gācijas tiesā, iemaksāto Ls 474,—
saņemšanai kā kapitālparāda
arprocentiem pilnīgu samaksu.
Obligāciju neiesniegšanas gadī-
jumā parādus atzīs par samaksā-
tiem un dzēšamiem no zemes grā-
matām.

Liepājā, 1932. g. 1. decembr i.
JV? 608/32. 23804z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Vilhelma un
Annas Grosmaņu lūgumu un savu
š. g. 28. novembra lēmumu, uz-
aicina personu, kuras rokās at-
rodas uz nekustamas mantas
Liepājā, ar krep. JVs 1891 no-
stiprināta 1926. g. 27. maijā ar
žurn. X? 520 uz Otto Kristapa d.
Sedola vārdu Ls 1247,07 liela
obligācija, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, iesniegt minēto obli-
gāciju tiesā. Obligācijas neie-
sniegšanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu, obligāciju par iz-
nīcinātu un dzēšamu no zemes
grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 1. decembri.
:N? 735/32. 23805z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds,

Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. gada
13. jūlijā mirušā Vasilija Georgija

(Jegora) dēla Aleksandrova 1929.
gada 27. jūnijā sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1930.
gada 20. jūnija lēmumu apstipri-
nāts.
Daugavpilī, 1932. g. 1. decembrī.
L. JV? 2495a/30. g. 23808z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
9. decembrī mir. Martas-Antona
meitas Gribusts 1931. g. 2. nov.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 28 maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 1. dec.
L. JV? 983a./32. 23660b

Priekšsēd. b. J. Dīvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt, 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, kas 1931. g.
6. novembrī mir. Aleksandra
Miķeļa d. Stankeviča 1931. g.
16. jūnijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1932. g.
25. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī 1932. g. 1. decembri.
L. JV? 735a./32. 23661b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
11. maijā mirušā Vasilija Astaf-
jeva 1925. g. 13. maijā sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1931. g. 2. oktobra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 2. dec.
Lieta JV?431 a/31. 23811o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Jāņa Krišjāņa d.
Krankala lūgumu atzīt Krišjāni
Kristapa d. Krankali par mirušu
un pamatojoties uz savu 1932. g.
26. novembra lēmumu un Civīl-
proc. lik. 1764. p. un 1565. līdz
1570. p., uzaicina bezvēst prom-
būtnē esošo Krišjāni Kristapa d.
Krankali gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī uzaicina visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu vai
viņa nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
minētais Krišjānis Kristapa d.
Krankalis atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu uz Civīlproc. lik. 1569.p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1932. g. 3. dec.
L. JVs679a/32 23812x

Priekšsēd. b. J. Dāvis,
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļa izpildot Not. nolik.
181. p. paziņo, ka pilsonis Jānis
Jura d. Griudens, iesniedzis no-
daļai lūgumu ievest zemes grā-
matu reģistrā uz viņa, Griudeņa,
vārdu nekustamu mantu, sa-
stāvošu no zemes gabala ar
nosaukumu ,,Pilapsolas mājas",
platībā 1,699 ha, kas atrodas
Daugavpils apr. Rudzatu pag.,
ko Griudens ieguvis aiz valdī-
šanas noilguma uz Latgales ap-
gabaltiesas 1930. g. 9. decembra
lēmuma pamata (žurn. B. JVs78).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes grā-
matās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktas tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās man-
tas īpašnieku. bez kādiem
aprobežojumiem, ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 2. dec.
JV?23692 23820x

Priekšu, v. p. A. Bergs.
Sekretāra pal. Ž. Kalnmals,

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1932. g. 29. ok-
tobrī uz Vassas Pētera m.
Grebnovs lūgumu Ippolits un
Lavrentijs Pētera d. Smir-
novi, atzīti par nezināmā prom-
būtnē esošiem un uzdots Aņdru-
pienes pag. padomei iecelt aiz-
bildnību par Ippolitu un Lav-
rentiju Pētera d. Smirnoviem,
viņu tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 3. dec.
L. JVs732a/32 23814x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1932. g.
26. novembra lēmumu, uz noteik.
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 9. panta
pamata, reģistrēti Dricēnu pien-
saimnieku sabiedrības 1932. g.
5. maija pilnā biedru sapulcē
pieņemto statūtu §§ 8. un 22,
grozījumi, kas atzīmēti reģistrā

Daugavpilī, 1932. g. 2. dec.
Administr. un reģistr. nod.

pārzinis K. Kļaviņš
23816o Sekretāra v. A. A u z i n š

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Jāņa (Ivana) Andrejeva mant-
nieku Fjodora Jāņa d. Ivanova
un Vasilija Jāņa d. Maļinova
lūgumu par Jaunlatgales apr.
Gauru pag. Sviļpovkas Puščas
dāčas zemes gabala JVs 35, pla-
tībā 15,03 des., ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 1. dec.
JVs 477/6195. 23674b

Priekšsēd. (paraksts).
Sekretārs-darbvedis (paraksts),

Baltinavas lec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Baltinavas
biezi apdzīvotā vietā, saskaņā ar
savu 1932. g. 14. decembra lē-
mumu, paziņo, ka Marfa Paškova
atsauc ģeneralpilnvaru, izdotu
Andrejam Paškovam 1925. g.
17. februārī pie Kārsavas notāra
Augusta Zabeļska ar reģ. JVs 801,
līdz ar pilnvarām, kas uz ģenerāl-
pilnvaras pamata tālāk izdotas.

Baltinavā, 1932.g. 14.decembrī.
A"» 1699c 24927Z

Miertiesnesis A. Strazds.

Daugavpils 1. lec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1932. g.
30. novembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1932. g. 7. aprīlī Rīgā mir.
Mendeļa Zalmana d. Galperiņa
ir palicis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Daugavpilī, 1932. g. 3. dec.
Cl. JVs2150 24019x

Miertiesu, v. i. (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 2. decembra
lēmumu un Civīlproc. lik. 1401. p.
un Civīllik. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1931. g.
31. janvārī mir. Antona Livmans
ir palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils apr., Višķu pag. Pei-
piņu sādžā, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-
jumu -vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības pēc piekritī-
bas triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 2. dec.
CI. JVs 1182 23842x

Miertiesnesis G. Kreicbergs.

Latgales apgabalt. Viļaku iec.
miertiesnesis, pamatojoties uz
savu 1932. g. 30. novembra lē-
mumu un Civīlproc. lik. 1401. p.
un Civīllik. (X sēj. 1-. d.) 1239. p.,
uzaicina 1931. g. 8. jūlijā mir.
Viktora Ādama d. Matisana
mantniekus, pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apr. Vi-
ļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1932. g. 3. decembrī.
JV?50/32 aps. 24020x

Miertiesnesis J. Gutmans

Baldones pagasta tiesa,

pamatojoties uz savu 1932. gada
28. novembra lēmumu, dara zi-
nāmu, ka laulāts pāris Voldemērs
un Vera Vilškersti vēlas pieņemt
bērna vietā - adoptēt Annu-
Elizabeti Arājs, dzim. 1914. g.
22. nov., piešķirot adoptējamai
visas likumīga bērna tiesības
un dzimtas vārdu ,,Vilškersts".

Personām, kam pret šo adop-
tācijas lietu būtu kādas ierunas,
tās pieteicamas šai tiesai sešu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Vēlāk pienesti iebildumi netiks
ievēroti un adoptācija skaitīsies
par likumīgā spēkā gājušu.

Baldonē, 1932. g.28, novembrī.
Priekšsēdētājs E. Brūmels.

24410z Darbvedis M. Liepa.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
ipr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
/īksna (kanceleja: Jelgavā,
31aumaņa ielā JVa 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Lauksaimnieku centrālban-
<as prasības piedziņai no Kristapa
Anša d. Pāliņa, pēc Auces iec.
niertiesneša 1932. g. 18. aprīļa
zpildu raksta JVa 509, 1933. g.
28. jūnijā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
Dārdos publiskā izsolē Kristapa
Anša d. Pāliņa nekustamo mantu,
Jelgavas apr. Bēnes pag. Ciroles
muižas ,,Putring" mājas, ar ze-
mes grāmatu reģistra JVs 411;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6200,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —?
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā. 25113

Jelgavā, 1932. g. 15. decembrī.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1584., 1628. līdz
1631., 1710. un Civīllik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret mir. 1925. g. 12. decembri

Andreja, viņš arī Ādams, Gri-
gorija d. Krupnicka 1923. g.
7. oktobrī mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu vai tiesības uz
atstāto no viņa mantojumu, pie-
teikt tādas miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no sluinā-
juma iespiešanas ,.Valdības Vēst-
nesī" aizrādot, ka pēc šā ter-
miņa notecēšanas nekādas ieru-
nas' un strīdus nepieņems un
neievēros un termiņā nepieteiktas
tiesības un prasības tiks atzītas
par zaudējušām spēku un iznī-
cinātām. 24018x

Miertiesnesis L. Bērziņš.
Krustpils iec. miertiesnesis, pa-

matojoties uz Pētera - Roberta
Ezeriņa lūgumu, Civīlproc. lik.
1401. ' p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., uzaicina visus mirušo
Annas Ezeriņš un Andreja Ozola
mantniekus, pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nomirēju atstāto
mantojumu — nekustamu īpa-
šumu, atrodošos Krustpils pag.
Bogdanos, triju mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī". X? 988 23839

Miertiesneša v. (paraksts).
Krustpils iec. miertiesnesis, pa-

matojoties uz Augusta Gros-
berga lūgumu, Civīlproc. lik.
1401. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., uzaicina visus mirušā
Friča Krāva (mir. 1918. g.
2. februārī) mantniekus, pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nomirēja
atstāto mantojumu — nekusta-
mu īpašumu, atrodošos Gostiņos,
Lielā ielā JVs 54, triju mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

JV? 986 23840
Miertiesneša v. (paraksts).

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Annas Eniņš pilnv.
zv. adv. V. Dāle lūgumu, Civīl-
proc. lik. 1401. p. un Civīllik.
X sēj. 1239. p., uzaicina visus
mirušā 1921. g. 23. martā Pētera
Pētera d. Eniņa mantniekus, pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz no-
mirēja atstāto mantojumu, tie-
sībām uz nekustamu īpašumu
2 des. 1470 kv. asīm, atrodošos
Krustpils pag. Skramanu sādžā,
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī" . JVs 939 23841

Miertiesneša v. (paraksts).
Baltinavas iec. miertiesnesis,

kura kamera atrodas Baltina-
vas biezi apdzīvotā vietā, saskaņā
ar savu 1932. g. 14. decembra
lēmumu, paziņo, ka Pelageja un
Nikolajs Paškovi atsauc ģeneral-
pilnvaru, izdotu Andrejam Paš-
kovam 1929. g. 1. oktobrī pie
Kārsavas notāra Augusta Za-
beļska ar reģ. JVs 4776, līdz ar
pilnvarām, kas uz ģenerālpiln-
varas pamata tālāk izdotas.

Baltinavā, 1932. g. 14. dec.
JVs 1698c ? 24926z

Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 30. novembra
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1735. p. un
Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1919. g. 27. martā
mirušā Pētera Meikula d. Pūsta
ir palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Bērzpils pag., I. Meronu ciemā
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā, Balvos,
Alejas ielā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"

Balvos, 1932. g. 1. decembri
JVs 331 B. 23837b

Miertiesnesis Bisentrops

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Semena un Uljana
Karzininu lūgumu, atzīt Fero-
pontu Nikifora d. Karzininu par
mirušu un pamatojoties uz savu
1932. g. 26. novembra lēmumu un
Civīlproc. lik. 1764. p. un
1565. līdz 1570. p., uzaicina bez-
vēsts prombūtnē esošo Fero-
pontu Nikifora d. Korzininu
gada laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī", ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā
ari uzaicina visas personas, kam
ir drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai viņa' nāvi, iesniegt šīs
ziņas tiesai, 'aizrādot, ka ja pēc
publikācijas termiņa notecēšanas
nebūs saņemtas drošas ziņas,
ka minētais Feroponts Korzi-
nins atrodas pie dzīvības, tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu
uz Civīlproc. lik. 1569. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1932. g. 3. dec.
L. JVs52a/32 23813x

Priekšsēd. b. J. Dāvis
Sekretāra v. (paraksts)

Latgales apgabalt. i. civīlnodaļa

izklausījusi Staņislava'alias Vinča
Vinca d. Baklāna lūgumu atzīt
Jāzepu un Boļeslavu (Broņislavu)
Vincas d. Baklānus par mi-
rušiem un pamatojoties uz savu
1932. g. 26. novembra lēmumu un
Civīlproc. lik. 1764. p. un 1565.
līdz 1570. p., uzaicina bezvēsts
prombūtnē esošos Jāzepu un
Boļeslavu (Broņislavu) Baklānus
gada laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī", ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā
arī uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņu
dzīves vietu vai viņu nāvi, ie-
sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas zinas, ka minētie Jāzeps un
Boleslavs Baklāni atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu uz Civīlproc.
lik. 1569. p. pamata, atzīs viņus
par mirušiem.

Daugavpilī, 1932. g. 3. dec.
L. JVs49a/32 23815x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. reģistrācijas

nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1932. g.
26. novembra lēmumu, uz noteik.
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 9. panta
pamata reģistrēti Varakļānu
centra piensaimnieku sabiedrības
1932. g. 3. jūlija pilnā biedru
sapulcē pieņemtie statūtu gro-
zījumi, kas atzīmēts reģistrā.

Daugavpilī, 1932. g. 2. dec.
Adminstrāt. un reģistrācijas

nod. pārz. K. Kļaviņš.
23817 Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1932. g.
26. novembra lēmumu, uz Lik.
par biedr., savien. un politiskām
organiz. 13. un 17. p. pamata,
reģistrēta Lauksaimniecības iz-
glītības un palīdzības biedrība
,, Imanta" un ievesta bezpeļņas
biedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Tilzā. 23818x

Daugavpilī, 1932. g. 2. dec.
Reģ. nod. pārz. K. Kļaviņš.

Sekretārs A. Anzinš.

Daugavpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļa, izpildot Not. nolik.
181. p. paziņo, ka pilsoņi Jānis,
Jezups un Broņislavs Pētera d. d.
Griudeņi iesnieguši nodaļai lū-
gumu, ievest zemes grāmatu re-
ģistrā uz viņu vārdiem neku-
stamu mantu, sastāvošu no ze-
mes gabala ar nosaukumu ,,Spriv-
du mājas", platībā 3,894 ha,
kas atrodas Daugavpils apr. Ru-
dzatu pagastā kuru viņi, Griu-
deņi, ieguvuši, aiz valdīšanas
noilguma uz Latgales apgabalt.
1930. g. 9. decembra lēmuma
pamata (žurn. B N? 77 —
1932. g.).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktas iesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti zemes grā-
matu reģistra par norādītās ne-
kustamās mantas īpašniekiem,
bez kādiem aprobežojumiem, ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1932. g. 2. dec.
JVs23694 23819x

Priekšn. v. pal. A. Bergs.

Sekretāra pal. Ž. Kalnmals.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
28. oktobrī mir. Grigorija Je-
gora d. Merkuļjeva 1927. g.
25. decembri sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1932. g.
26i aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 3. dec.
L. JVsl295a/32 24003x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka tiesa 1932.g.
17. novembrī izklausīja finanču
ministrijas lūgumu atzīt bez
vēsts promesošo Anfimu Fo-
kija d. Mitrofanovu par mirušu
un nolēma: atzīt bezvēsts prom-
esošo Anfimu Foka d. Mitrofa-
novu par mirušu, skaitot par
viņa miršanas dienu 1931. g.
13. februāri un par lēmumu
publicēt ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 3. dec.
JV?581a/32 24004x

Priekšsēd. b; A. Strazdiņš,
Sekretāra v. J. Tiltiņš,

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1932. g.
10. aprīlī mir. Staņislava Vincas
dēls Ludzīša 1932. g. 23. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1932. g. 24. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 3. dec.
L. JV? 1813a/32 24005x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1932. g.
8 aprīlī mir. Ilzas Mārtiņa m.
Daukste 1932. g. 22. janvārī sa-
stādītais notariālais testaments ar

apgabalt. 1932. g. 28. jūnija lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 3. dec.

L. JV? 1714a/32 24006x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretāra v. ļ. Tiltiņš

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.

7 martā mir. Kajetana Franča d,

ļankeviča-Joņina 1931. g.7.marta

sastādītais privāttestāments ai
apgabaltiesas 1932. g. 17. jū-

nija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 3 dec.

L. JV? 1373a/32 24007x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretāra v. J. Tiltiņš

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Otto Freidenfelda lū-
gumu^ š. g. 23. novembrī nolēma
atzīt 1887. g. 22. martā dzimušo
un no 1915. gada bezvēsts prom-
būtnē esošo Ievaldu-Johanu Ie-
valda d. Freidenfeldu par mirušu
un viņa mantojumu par atklāju-

šos.
Liepājā, 1932. g. 1. decembri.

JVs 87/32. g. 23806z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Fetinijas Orlovs, Lidijas Ūdra
u. c. lūgumu un saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.

16. septembri Lauceses pagasta
Križovku mājās mirušās Paras-

kovjas Jēkaba m. Zaičikovs
atstāto mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu, kādas tiesības
vai prasības kā mantn iekiem
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās ša
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die
nas „VaId. Vēstn.". Termiņā ne
pieteiktās tiesības un prasībai
uzskatīs par spēku zaudējušām

Daugavpilī, 1932: g. 2. decembri
L. JV?" 654c/32. 2380"n
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs

Jaunsaules pagasta valde, Baus-
kas apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijasiekšzemes pasi
JVa 262 se<-. CJ .Ne 010473, izdotu
no Jaunsaules pagasta valdes
1928. g. 30. janvārī ar Lizetes
Sīpols vārdu. 21988z

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Jāņa Jāņa d. Skridlas lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p. (1967.,
2011., 2014. un 2079. p.) un Viet.
civīllik. III d. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kaut kādi strīdi
vai ierunas pret testamentu,
kuru 1931. g. 11. decembr i sa-
stādījis mājas kārtībā 1931. g.
12. decembr i, Bebrenes pagastā
Žāgeri JVs 106 mājās mirušais
Jānis Jura d. Skridla, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas un ties'bas
uz mir. Jāņa Jura d. Skridlas
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, ler
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 1. dec.
L. JVs 1836a./32. 23809b
Priekšsēd. b. A. .Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Varvaras un citu Maculeviču
lūgumu, saskaņā ar Civī proc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. (1967., 2011., 2014. un
2079. p.), uzaicina visus, kam
būtu uz 1932. g. 8. febr, Salienes
pag. Grebenišku JVs 6 mājās
mirušā Jura Vasilija d. Macu-
leviča atstāto mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 1. dec.
L. JVs 2134a./32. . 23810b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
28. aprīlī mir. Gitas Jankelsons
1932. g. 6. aprīlī sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1932. g. 23. septembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 1. dec.
L. JVs 1631a./32. 23659b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.



Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
JVa 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1933. g. 15. jūlijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Marijas Staņislava
meitas Zarinka nekustamo mantu
kas atrodas Ilūkstes apr. Dvietas
pagastā Ilūkstes apr. hip. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra JVs 1049
un sastāv no Zaranku Na 63
mājām, 86,08 pūrvietas platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 15. dec. 25231

0 visos pārdodamas nekusta-
mās' mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1932.g. 15.dec. 25114

Bunkas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LT JVs 005007,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
7. nov. te 207 ar Mikela Cinrika v.

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 22. dec. izsoles sludin. par saimnieciskā kārtā
sagatav. materiālu pārdošanu grozīts šādi:
Sēlpils virs-bas vien. 37 novērt. Ls 3500,— vietā jābūt: Ls 3400,
Tukuma ,, vien. 6 ,, Ls 5000,— vietā jābūt: Ls 3500,
Tukuma ,, vien. 7 ,, Ls 6000,— vietā jābūt: Ls 4100,
Piebalgas ,, vien. I ,, Ls 2066,— vietā jābūt: Ls 2000,
Piebalgas ,, vien. 2 ,, Ls 3642,— vietā jābūt: Ls 3500,
Bebrenes „ vien. 3 160,30 steri II šķ. bērza dedzināmās

malkas vietā jābūt: ,,81,30" steri, un
291,15 steri II šķ. melnalkšņa dedzināmās
malkas vietā jābūt: ,,80,15" steri. No-
vērtējuma no Ls3930 vietā jābūt: Ls 3000.

Noņemts no izsoles: Kandavas v-bas vien. JVa 3. 25153

Rīgas apr. policijas 1. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu, ka uz
Vidzemes šosejas, 15. km no
Rīgas, atrasts izjaukts velosipēds.

Velosipēda īpašnieks tiek uz-
aicināts saņemt velosipēdu, viena
gada laikā no izsludināšanas
dienas. 25115z

Liepājas muitnīca
paziņo, ka Lietavas pilsoņi Jonas
Gedrimas, dz. Lietavā, ' Ilaiķu
pag. Dilbiķu sādžā, un Alberts
Taučis, dz. turpat, ar muitnīcas
2. augusta un 8. septembra
1932. g. lēmumiem, par robežas
pāreju neatļautā vietā, sodīti ar
naudas sodu Ls 15,— apmērā
katrs.

Protesta gadījumā pārsūdzība
ar Ls 2,— zīmognodevu iesnie-
dzama fin. min. muitas departa-
mentam caur Liepājas muitnīcu
3 nedēļu laikā no šī paziņojuma
iespiešanas dienas. 25117z

Liepājas muitnīca.

Rēzeknes apr. policijas 4. iec,
priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā 1933. g. 4. janvārī,
pīkst. 10, Bukmuižas pag. Jano-
vas s., Leonam Kibortam piede-
rošas mantas: 1) kājām minamo
šujmašīnu , novērtētu par Ls 60,--
2) vienu dīvānu, novērtētu par
Ls 20,—, 3) radio aparātu, 3
spuldžu, novērt, par Ls 50,—,
4) putraimu taisāmo ierīci, no-
vērtētu par Ls 75.— un 5) vilnas
kaišamo mašīnu, novērtētu par
Ls 75,—. 25120z

Pārdodamās mantas vatēs ap-
skatīt pārdošan. dienā uz vietas

Ilūkstes apr. policijas 1. iec,
priekšnieks izsludina par nederī-
gām šādas par nozaudētām pie-
teiktas kumeļu reģistrācijaszīmes
kas izd. no Skrudalienas pag.vaid1) 1930 g. 21. jūlijā ar'JV? 66e
ZiXI-,-.- ai|gustā a.JNž 773, ar Andreja Lobins vārdu.

Liepājas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgi
nozaudēto karaklausības apliecJV?6642 , izdotu no Liepājas kan>
apriņķa priekšnieka 1926. gada
12martā ar Hermana Gūžavardu. 23512z

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja-. Jēkabpilī, Lielā
ielā .\i 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierinajiimam.no Jēkaba Le-
vinska 1933. g. 5. jūlijā, pulksten
10 dienā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Jēkaba Jāņa d. Levinska nekus-
tamo mantu, Jēkabpils apr
Elkšņu pagasta ,,Gobai-Petei
.Ne 56" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. JVe 3299, 58,49 desetīnas
platībā;

2) nekustama manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 4800,— ;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5300,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. liesu izpildī-
tāja kancelejā. 25126

Jēkabpilī, 1932. g. 16.decembrī.

€ifu iestāžu
sludinājumi.

«MiMM^B^BMHB^MM^

Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministrs š. g. 22. no-
vembrī apstiprināja Savstarpējās
kreditbiedrības pie Latvijas tirgo-
tāju savienības statūtu 9., 21., 22.,
36. un 38. pantu un 44. panta
4. punkta grozījumus, kā arī šo
statūtu papildināšanu ar jaunu
33'. pantu. 25124z

Banku nodaļas priekšnieks
V,Gailītis.

Darbvedis O. Lasmanis.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
28. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Kaļķu ielā Ne 19, Atsev.
tirdzn. un rūpn. uzņ. darbin.
slimokases piedzīšan.lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Brāļi Lēvi
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas rakstāmmašīnas firmas
,,'Smith Brothers" un novērtētu
par Ls 329,—. 25123z_

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R JVe 11911/11348,
izdotu no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 3. jūnijā ar
Haikela Hercbachs v. 25121z

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 29. decembri, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa ielā Nā 13, Latviešu biedrībā,

s&ssjviun t&ļnsfiofiumežu
* E 14 decembra izsolē nepārdotās vienības ar pazeminātu novērtējumu:

Piltenes virsmežniecībā: i Bērz-Sīpeles virsmežniecībā: Daudzevas virsmežniecībā:

Vien. JVe 15 novērt. Ls 5032,-!Vien. JVe 2 novērt. Ls 5558,- Vien. JVa 1 novērt. Ls 207,-

- £i? - Sf- " *" ; ;; * 5 :: »^t.. W iļ „ „ *»'i>— i Maz-Salacas virsmežniecība:

" JŽ 9 " " 6856- Vien. JVe 3 novērt. Ls 843- '

i! K 20 i! ;; 4186;- vecmuižas virsmežniecībā: Auce. vbwnezn.eeiba:

„ Ne 2. „ 1604,- Vjen H9 , novērt. Ls 63,_ Vien. JVe 15 novērt. Ls 282,-

Gulbenes virsmežniecībā: ,, JVe 2 ,, „ 96, » ? "
Vien. JVa 1 novērt. Ls 1000,— » N° 3 „ „ 133,

Bebrenes virsmežniecībā: Viļakas virsmežniecībā: Sēlpils virsmežniecība:

Vien. JVe 1 novērt. Ls 1913,- Vien. Ne 8 novērt. Ls 1958 - Vien. JVa 9 novērt. Ls 224-

:; S l :: ;; 3= ? «» : = -;= ;: 1!! ;; :: Ķ
Lubānas virsmežniecībā: Lejas virsmežniecībā: ,, Ne 17 ,, ,\ 887,—

Vien. JVe 3 novērt. Ls 279,— Vien. JVe 22 novērt. Ls 239,—

" j^ g " " }g36— . Strenču virsmežniecībā: Nītaures virsmežniecībā:
Xo 6 " " 1922'— Vien. JVe 2 novērt. Ls 1066,— Vien. JVe 1 novērt. Ls 660,—

" Ne 8 ,', ,, 207— ,, JVe 10 ,, ,, 58— „ JVa 2 „ „ 534,—

" jļjjļ \\ " " 1720— Rendas virsmežniecībā: Bīriņu virsmežniecībā:
" j\|b 13 " " 1456'— Vien. JVa 17 novērt. Ls 1040,— ļ Vien. JVe 1 novērt. Ls 1199 —
"„ JVe 14 '„ „ 1128— ,, JVs 18 „ ,, 300,-1

Līgumu operācijas termiņš visām vienībām 1933. g. I. maijs.
Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un zemkopības ministra apstiprinātiem

nosacījumiem.
Tuvākas zinas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 25152

Popes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 18. janvāri, pulksten 12 dienā ,
Popes pagasta namā, 1932. g. 23. novembra izsolē nepārdotu

augošus «fsa-eŽM
ar pazeminātu novērtējumu no 30%—45% no I, II, III, IV un V iec.
mežniecībām — pavisam 67 vienības.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem noteikumiem. _

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. ? 25119o

T$Ē4-m>mmw±4» ^' g- 28- ,iec- > Plkst - '/2 3 P- P- pārdos Latvijas
MtCH|fC privātbankas telpās, Jēkaba ielā JVa 6/8, tās
pašas bankas uzdevumā uz attiecīgas personas rēķinu, atklātā vairāk-
solīšanā: apm. 34 stds. zāģētu kokmateriālu, atrod, mežā, Dreiliņu
pag. pie Strazdu muižas (Juglas), „Truart03"; apm. 20 stds. zāģētu
kokmateriālu, atrod, pie akc. sab. ,,Chr. Steinert" Stabu ielā Ne58.

Tuvāki augšminētā bankā. * 25155
Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Šummers.

Ilūkstes pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. Z. 53820, izd. no
Ilūkstes pils. valdes 1932. gada
14. jūnijā Ne 65 ar Ripiņijas
Šaranins vārdu. 24981 z

Jelgavas apr. policijas 5. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Lietavas iekšzemes pasi
Nā 1037926, izdotu no Akmenes
pagasta valdes 1928. g. 26. okt.
ar Nikodēma Petkus v. 2351 Iz

Smiltenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Nā 14600, izd. no
Valkas kara apr. priekšu. 1926. g.
14. dec. ar Augusta Alksnīša
vārdu. 23079o

Tilzas pag. valde, Jaunlatgales
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumetus:
1) Latv. iekšz. pasi ser. MZ
Nā 022074/6174, izd. 1928. g.
2. jūl. no Mērdzenes pag. valdes
ar Ignata Kazimira d. Dzerkaļa
vārdu un 2) Latv. iekšz. pasi
ser. KZ Nā 000545/2145, izd.
1928. g. 11 . jūl. no šīs pag. valdes
ar Virginijas Aloiza m. Volkovs
vārdu. 23081o

&OMāāii
sludtinšMļumi.

?

Akciju sabiedr. „A. Jansons,
koku apstrādāšan. fabrika",

Rīgā, Marijas ielā N» 128,
otra pilna akcionāru sapulce
notiks 1933. g. 10. janvārī,
plkst. 17, Rīgā, Marijas ielā 128,
sabiedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas
2) Gada pārskats par 1931. gadu,

valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi.

3) Budžets.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
5) Vēlēšanas.

Piezīme. Saskaņā ar statūtu
60. § šī otra sapulce būs pilntie-
sīga pie katra akciju skaita, kas
reprezentētas sapulcē.

25125z Valde.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī, Lielā ielā N°99) paziņo, ka:

1) Icika Kāna prasības 'apmie-
rinājumam no Jāņa Kopmaņa
1933. g. 5. jūlijā, pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Marijas
Kopmans, dzim. Deker, pēc otrā
vīra Pusvāciet, Marijas Kalniņš,
dzim. Kopmans un Jāņa Kop-
maņa nekustamo mantu, Jēkab-
pils apr. Ābe|u pag. Sēlpils
mežniecības bij. mežsargu mājas
,,Auzani II" ar zemes grāmatu
reģ. Na 4454, 132,09 pūrvietas
platībā;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta pat
Ls 400(1;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6800 ar

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās " nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

"kabpils apr. tiesu izpildī-
tāja ~kancelejā. 25130

Jēkabpilī, 1932. g. 16.decžmbrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu, izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lielā
ielā Na 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierinājumam no Jāna Bērziņa
1933. g. 5. jūlijā, pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Jāņa
Bērziņa nekustamo mantu Jēkab-
pils apr. Ābeļu pagasta ,,Platas
Nā 14" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. No 2474, 31,64 desetīnas
platībā;

2) nekustamā manta pārdošanai
publiskā izsolē novērtēta par
Ls 4000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3600 ar o/o;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
?— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tissības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpi's apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 25127

Jēkabpilī, 1932. g. ]6. dec.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
tpr. liesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielā ielā Na 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierinājumam no Martas Zam-
brans 1933. g. 5. jūlijā, pulksten
10 dienā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Martas Zambrans nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Biržu pag.
Biržu muižas ,,Spalve N"a 185"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Nā 1728, 73,89 ha platībā;

2) nekustamā manta pārdošanai
publiskā izsolē novērtēta par
Ls 4000;

23) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3500 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 25128

[ēkabpilī, 1932. g. 16. dec.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja:Jēkabpilī, Lielā
ielā Ne 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam no Pētera
Dambe 1933. g. 5. jūlijā, pulksten
10 dienā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pētera Pētera d. Dambe neku-
stamo mantu, Jēkabpils apr.
Seces pagasta Altona-Vidsheim
muižas ,,Lullit-Jaun N"e 21" mājas
ar zemes grāmatu reģ. Xa 2606,
41,46 desetīnas platībā;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 4000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3700 ar % un 1915. g. 9. jū-
nijā ar žurn. Na 396 korroborētu
apgrūtinājumu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 25129

Jēkabpilī. 1932. e. 16. dec.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Na 9), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282. p. un Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankasRēzek-
nes nod. prasības kapitāla parāda
atlikuma Ls 295,18 ar soda naudu,
termiņu maksām un citiem no-
kavētiem maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas 1932. g. 26. oktobra rīkojuma,
piedzīšanai I933.g. 8.aprīlī, plkst.
10 rītā, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ka-
zimira un Alfonsa Jēkaba d.
un Ilzes Jāņa m. Mičulīšu nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Vidsmuižas pagastā,
Meža-Mičulīšu -sādžas zemes ro-
bežās, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 7986 un sastāv no zemniekiem
piešķirtas zemes viensētas Ne 11
un 11 a diviem zemes gabaliem
kopplatībā 9,33 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 350,—,
un solīšana sāksies no šīs vai ne
priekšrocību prasību summas,
raugoties pēc tam,kura būs lielāka
pārdošanas dienā;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 1100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Brii/ibtispieminekļa Komiteja
izsludina š. g. 29. decembri, pulksten 12 Valsts Prezidenta sekre-
tariātā, pilī 3,

nbtaNa seniii koka nojumes būvei.
Brīvības pieminekļa vietā Rīgā, Brīvības bulvārī.

Piedāvājumi iesniedzami slēgtās aploksnēs ar uzrakstu:
,,Brīvības pieminekļa koka nojumes būves darbu sacensība". Sa-
censības nodrošinājums — Ls 900,—. Tuvākas ziņas un paskaidro-
jumi turpat no pulksten 9—14. ' 25154b

Latvijas banka
pārdos

Rīgā, Dzirnavu ielā 3N9 91, I un II mutvārdu izsolēs:
1932. g.23. decembri, pīkst. 10 — „Mimd!os" šujmašīnas, ecēšas,

petrolejas motoru ,,Mossy
Harris" l'/2 HP, rušinātājus
,,Planēt Jun", slidas, atslēgas,
zāģus, āmurus, kaltus un
citas mantas.

1932. g. 29. decembri, pīkst. 10— uzgriežņu skrūves un citas
mantas.

1932. g. 30. decembri, pīkst. ĪO — lauksaimniecības mašīnu re-
zerves daļas.

Pārdodamās mantas apskatāmas izsoles dienā uz v etas
no pulksten 9. L 3566- . 25156

Dzelzceļu 3. un i te|i tauku kantoris
Cēsīs, Ruckas muižā, š. g. 29. decembrī, pulksten 12, un Gulbenes
stac. š. g. 29. decembrī, pulksten 11

izdos jauktā izsolē ledus piegādi:
1) Valmieras stac. 500 m. Drošības nauda Ls 125,—
2) Strenču ,, 80 ,, „ ,, 20 —
3) Valkas ,, 400 „ „ „ 100,—
4) Gulbenes ,, 2000 ,, ,, „ „ 600 —
5) Madonas ,, ' 150 ,, „ 50,—
6) Sitas „ 120 „ „ „ „ 50 —
Tuvākas ziņas attiecīgos iecirkņu kantoros darba laikā. L 3576

Dzelzceļu 8. ceļu iecirkņa priekšnieks
izsludina šādas jauktas izsoles

fedus pieģerdes darbiem:
I. Jelgavas stac. savā kantorī 1933. g. 3. janvārī, pulksten 12

1) 1500 mJelgavā no Lielupes. Drošības nauda Ls 300,—.
2) 150 ,, Bēnē no Bēnes stac. apkārt. Droš. nauda Ls 50,—.
3) 100 ,, Saldū no Saldus stac. Drošības nauda Ls 30,—.
4) 200 ,, Skrundā no Skrundas stac. Drošības nauda Ls 50,—.

II. Bikstos 1933. g. 4. janvārī, pulksten 9.
200 mBikstu stac. no Bikstu apkārtn. Droš. nauda Ls 30,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantori Jelgavas stac. ēkā un Bikstos

pie ceļa meistara. L 3572 ? 25157b

Dzelzceļu 10. ceļu iec. kantorī,
Ventspilī, Pārventā, 1932. g. 30. decembrī, pulksten 12,

izdos jauktā izsolē
asenizācijas darbus1933.g
uz līnijas Ventspils-Zvāre un Ventspils-Stende ar atzarojumiem uz
Roju un Mērsragu. Drošības nauda Ls 150,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L3579 25158b

Kuldīgas apriņķa valsts zemju inspektors
paziņo vispārībai, ka 1933. g. 10. janvārī, pulksten 11. Saldū,
Saldus pilsētas valdes telpās

ixnownūs ļaufiiā izsolē
uz 6 gadiem, skaitot no 1933. gada 23. aprī|a,

zveļas tiesības
Kuldīgas apriņķa Zvārdes pagasta Kerkliņu ezerā.

Tuvākas ziņas sniedz inspekcijas kancelejā.
Kuldīgā, 1932. g. 16. decembrī. Ne 2687.

25118o Valsts zemju inspektora v. i. (paraksts).

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 21. decembra augoša imža pārdošanas izsoles
sludinājums, kļūdu izlabojot, šādi grozīts:

Bīriņu virs-bā, izs. vien. Na 19, ailē: ,.Novērtējums latos"
iespiesto ,,260 ' vietā vajaga būt: ,,482". 25160

Iespiests Valsts tipogrāfijā.


	Valdības Vēstnesis no. 287 19.12.1932��$桭瑸쎘㥏��킨
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ࠠ㠜ﰗ����
	Article
	Article
	Article
	Uzaicinājums.����ᄀ
	Valdības iestāžu paziņojumi.�畧慶灩汜田ㄲ戬é︗�ⴀ匀
	(Tiesu sludinājumi.�㡴㸘ꁶ㸘
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	RĪGA.���e阀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	€ifu iestāžu sludinājumi.�遹찛����0㜵0
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	&OMāāii sludtinšMļumi. ?�当吰㌴�退ആȀԀ錁ࠆ悤ⴈꃉ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


